

Nr.	TARIFFA	"ELENCO PREZZI UNITARI" PER IL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTI ANTIGHIACCIO DELLE STRADE DEL CENTRO ABITATO - STAGIONI INVERNALI 2020/2021 - 2021/2022. PRESTAZIONI IN ECONOMIA (NOLI - MATERIALI - REPERIBILITA')	quantità presunta	importo unitario	importo totale	costo manodopera	incidenza %
1		Prestazioni di n. 1 pala 80 HP con lama in teflon, su ruote gommate oltre 70 e fino 100 HP, dotata di dispositivo elettronico GPS, compreso relativo operatore, carburanti, lubrificanti ed ogni altro onere occorrente per l'esecuzione del servizio di sgombero neve e spargimento sale o sabbia: a) per ore diurne feriali e festive (dalle ore 7,00 alle ore 22,00) SOMMANO h	20,00	67,54	1.350,80	667,03	49,38
		b) per ore notturne feriali e festive (dalle ore 22,00 alle ore 7,00) SOMMANDO h	10,00	77,67	776,70	383,53	49,38
2		Prestazioni di n. 1 bob cat cabinato, dotato di dispositivo elettronico GPS, compreso operatore, carburanti, lubrificanti ed ogni altro onere occorrente per l'esecuzione del servizio di sgombero neve e trattamenti antighiaccio: a) per ore diurne feriali e festive (dalle ore 7,00 alle ore 22,00) SOMMANO h	48,00	38,44	1.845,12	1.446,39	78,39
		b) per ore notturne feriali e festive (dalle ore 22,00 alle ore 7,00) SOMMANDO h	24,00	46,76	1.122,24	879,72	78,39
4		Prestazioni di n. 1 automezzo HP 100 dotato di una lama sgombraneve, dotato di dispositivo elettronico GPS, compreso operatore, carburanti, lubrificanti ed ogni altro onere occorrente per l'esecuzione del servizio di a) per ore diurne feriali e festive (dalle ore 7,00 alle ore 22,00) SOMMANO h	71,00	71,69	5.089,99	3.140,01	61,69
		b) per ore notturne feriali e festive (dalle ore 22,00 alle ore 7,00) SOMMANO h	48,00	82,44	3.957,12	2.441,15	61,69
5		Prestazioni di n. 1 spargisale a caduta, dotato di dispositivo elettronico GPS, compreso operatore, carburanti, lubrificanti ed ogni altro onere occorrente per l'esecuzione del servizio di sgombero neve e trattamenti antighiaccio: a) per ore diurne feriali e festive (dalle ore 7,00 alle ore 22,00) SOMMANO h	58,00	71,69	4.158,02	2.565,08	61,69
		b) per ore notturne feriali e festive (dalle ore 22,00 alle ore 7,00) SOMMANO h	48,00	82,44	3.957,12	2.441,15	61,69
6		Fornitura di sale cloruro di calcio (reso sul posto e pronto all'impiego): SOMMANO ql.	194,00	38,44	7.457,36		
7		Indennità di reperibilità e pronto intervento, ai sensi dell'art. 5 del Capitolato Speciale di Appalto, per il periodo dalla data del verbale di consegna del servizio (1° novembre di ogni stagione) al 31 marzo di ogni stagione: SOMMANO a corpo	1,00	8758,00	8.758,00	5.479,88	62,57
		TOTALE A STAGIONE netti euro			38.472,47	19.443,94	50,54

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Elena Riggio
Firma autografa a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993